
KATRI LINNASALO 
      

UUTISKIRJE 
 

 

Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:  
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa 

itselleen ihmisarvoinen elämä. 
 

Keräyslupa RA/2020/1538 

7. joulukuuta 2023      

Hei! 
 
     ”Kyllä Raamattu on vaarallinen kirja, kun sen val-
mistumista vastustetaan.” Näin kirjoitti eräs ystäväni 
luettuaan taas yhden rukouspyyntöviestini. Ja kieltä-
mättä tässä on ollut taas kaikenlaista sitten syyskui-
sen uutiskirjeeni. 
     Koska yli kuusi vuotta vanhan tietokoneeni akku 
on oikkuillut jo jonkin aikaa, ryhdyin uuden koneen 
ostoon. Sopivan löytämisessä, ostamisessa ja saami-
sessa Ukarumpaan oli dramatiikkaa ja stressiä koti-
tarpeiksi. Kopioidessani tiedostoja uudelle koneelle, 
erillinen kovalevyni lopetti yhteistyön, mikä hidasti 
työtä. Onneksi sain sentään apua uuden MS-Office 
ohjelman ostamisessa ja asentamisessa. 
     Minun oli määrä lentää kylään 18. lokakuuta. Ky-
lämatkan tärkein syy oli kielikomitean kokous 1. ja 
2. Korinttilaiskirjeen tarkistamiseksi. Pastori Kaik 
oli jo tehnyt ensimmäisen kirjeen kylätarkastuksen, 
mutta toisen kylätarkastuksen onnistuminen kävi ky-
seenalaiseksi, kun hänellä todettiin kaulassa kasvain, 
joka piti ensin leikata pois. Kaikki kuitenkin järjes-
tyi, mutta sitten kaksi päivää ennen lentoani kuulin, 
että helikopterin huoltotöiden vuoksi lento siirtyisi, 
ja muutama päivä myöhemmin varmistui, että se 
todennäköisesti olisi vasta 13. marraskuuta. Kaupal-
lisen vaihtoehdon selvittämiseen meni viikko, mutta 
en tarttunut tarjoukseen, koska tuon 10 minuutin 
helikopterilennon hinnalla olisin voinut tehdä kaksi 
edestakaista matkaa Suomeen! Autollakaan en voi-
nut mennä, koska kylään menevä tie oli poikki auto-
liikenteeltä sateiden vietyä ison sillan syyskuussa. 
     Ei auttanut muuta kuin jatkaa kielitöiden tekoa 
Ukarumpassa, ja niitähän minulla kyllä riittää vielä 
muutamaksi vuodeksi. Täällä oli myös helpompaa 
hoitaa työluvan ja viisumin uusimiseen liittyvää pa-
perisotaa ja maksuja, mikä osoittautuikin hankalaksi 
ja aikaa vieväksi. – Kaiken tuon epävarmuuden kes-
kellä minua rohkaisi tämä raamatunjae, “Lakatkaa 
te huolehtimasta! Tietäkää, että minä olen Ju-
mala, kaikkia kansoja mahtavampi, korkein ko-
ko maailmassa.” (Ps 46:11) 
     Kielikomitean kokous oli siirretty alkamaan 14. 
marraskuuta, päivä kylään saapumiseni jälkeen. On-
neksi pääsin kuitenkin lähtemään jo 8.11.,  melkein 
päivälleen 35 vuotta ensimmäisen kylään muuttoni 
jälkeen. Lentosää oli hyvä (ensimmäinen aurinkoi-
nen päivä aikoihin, kuulemma). Talossani oli yksi 
käärmeennahka, kuolleita torakoita, paljon pölyä ja 
gekkojen jätöksiä, mutta ei maanjäristysvahinkoja. 
Neljän kyläviikon aikana en nähnyt ainuttakaan 
elävää käärmettä tai torakkaa, mistä olin kiitollinen, 
mutta kahden ikkunan kärpäsverkoissa oli viidakko-
veitsen viiltoja, ja yhdestä keittokaasun kuparisesta 

yhdysputkesta oli viety suurin osa, ehkä kotitislaa-
moon. Onneksi oli varaosia. 
     Koska pääsin kylään vähän etuajassa, ehdin aset-
tua taloksi ja saada kaikki valmiiksi kokousta varten, 
jonka aloitimmekin jo sitten maanantaina 13. päivä. 
Pastori Kaik johti työtä, ja minä käytin tietokonetta 
ja pientä projektoria, jolla teksti heijatettiin valko-
kankaalle kaikkien nähtäväksi, samalla kun toimin 
sihteerinä ja tarvittaessa raamatuntulkinnan neuvon-
antajana. Työ edistyi hyvin, mutta sää oli muuttunut 
pilviseksi ja sumuiseksi, jolloin aurinkopaneeleista 
ei ollut juurikaan iloa. Ehkäpä viime kuukausien ku-
muloitunut stressi, pelko virran loppumisesta,  kalliin 
akun vahingoittumisesta ja veden loppumisesta sade-
vesitankistani sekä huoli siitä, miten seuraavien vuo-
sien työ saadaan rahoitetuksi, saivat minut tavallista 
kärsimättömämmäksi sillä seurauksella, että yksi ko-
mitean jäsenistä ajatteli, etten halunnut häntä sinne, 
ja poistui paikalta. Saimme kuitenkin asian selvite-
tyksi puhumalla, pyysin anteeksi äkkipikaisuuttani, 
ja ko. henkilö oli hyvin myötämielinen kuullessaan 
kaikista ongelmista ja liittyi takaisin seuraamme. Ja 
niinpä sitten komitealta meni vain 3,5 päivää käydä 
läpi 1. ja 2. Korinttilaiskirjeen 29 lukua. Taisi olla 
pieni ennätys, koska olin varautunut aikaa menevän 
ainakin kaksi kertaa niin paljon. 

     Komitean kokouksen päättyessä aurinkopaneeli-
en akku oli sen verran tyhjä, etten voinut päiväkau-
siin edes kuunnella lyhytaaltoradiotani tai pitää illalla 

 Timoti, Kajak, Galiong, Kongo, pastori Kaik 

                        Kalik ja Kambe 
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valoa (onneksi sähkökirjaa voi lukea pimeässäkin); 
hyvä kun sain tietokoneeni ladatuksi kerran päivässä. 
Vasta sään muututtua aurinkoisemmaksi saatoin käyt-
tää erillistä näyttöä, kun kävin Kambe-rouvan kanssa 
läpi korjattavia raamatunjakeita. Jouduin kuitenkin 
edelleenkin taistelemaan vanhan tietokoneeni kans-
sa, koska se kaatuili aina silloin tällöin, väittäen ettei 
99% tai useamman tunnin lataus riitä koneen käyt-
töön (uudessa koneessani ei ole vielä kaikkia tarvit-
tavia ohjelmia, joten olin jättänyt sen Ukarumpaan). 
     Olin toivonut voivani palata Ukarumpaan jo mar-
raskuun lopussa ehtiäkseni joulusesongin avajaista-
pahtumiin, mutta koska helikopteri oli silloin toisella 
puolella maata, paluukin viivästyi, ja nyt minulla on 
vain kuusi viikkoa aikaa seuraavaan kylään lähtöön. 

     Tämä on viimeinen uutiskirje, jonka lähetän Si-
nulle Suomen Lähetysseuran edustajana, koska ensi 
vuoden alusta Seura ohjaa varansa muihin kohteisiin. 
Jos elämme ja Jumala suo, jatkan kuitenkin itse työtä 
nekin kielen parissa Wycliffe Raamatunkääntäjien 
lähettämänä siihen asti, kunnes nekinkielinen mini-
Raamattu (Uusi testamentti ja osia Vanhasta) on saa-
tu kirjoihin ja kansiin. 
     Jos olet tähän asti saanut kirjeeni Lähetysseuran 
lähettäminä ja haluat edelleenkin lukea niitä, ilmoita 
minulle sähköpostiosoitteesi (tietosuojasäännösten 
vuoksi Seura ei voi luovuttaa minulle sen enempää 
osoite- kuin muitakaan tietoja). Jos Sinulla ei ole mah-
dollisuutta sähköpostiin, anna osoitetietosi  yhdyshen-
kilölleni Marita Helkille (puh. 358-443386409), jotta 
hän voi lähettää kirjeeni postissa. Muussa tapaukses-
sa kiitos seurasta ja työn kannattamisesta niin esi-
rukouksin kuin taloudellisesti. - Koska Seuran tuki 
työlle loppuu vuoden vaihteessa, kerron ensi vuoden 
puolella siitä, miten työtä voi täst’edes tukea talou-
dellisesti Wycliffe Raamatunkääntäjien kautta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiitosaiheita 

 Uusi tietokone hankittu 

 Pastori Kaikin leikkaus järjestyi 

 Pääsin 3 viikon odotuksen jälkeen kylään 

 Kielikomitea tarkisti 1. ja 2. Korinttilaiskirjeen 

marraskuussa monista ongelmista huolimatta 

 Useita Vt:n ja Ut:n kohtia tarkistettiin 

 Kesäkuussa mahdollisesti olevan raamantunkäyttö-

kurssin julisteiden käännöstyö nekiksi edistyy 

 

Rukousaiheita 

 Uuden tietokoneen saaminen käyttövalmiiksi 

 Käännöskonsultti tarkastamaan 1. ja  2. Korinttilais-

kirjeen ensi vuonna  

   Pastori Kaik tekee kylätarkastuksia Vt:n osille 

   Vuoden 2024 kirkkovuoden tekstien koonti ja  

        tulostus ennen kylään lähtöä Ukarumpassa 

 Seuraava kylämatkani (17.1.-26.2.): matkavalmiste-

lut, lento kylään, sinne asettuminen (talon siivous, 

kaasu, vesi ja sähkö toimivat) 

 Kielikomitean seuraava kokous tammikuun lopulla 

joidenkin Vt:n osien tarkistamiseksi 

 Vt:n osien takaisinkäännösten tarkistus Kambe-

rouvan kanssa kylässä 

 Kesäkuussa mahdollisesti olevan raamantunkäyttö-

kurssin julisteiden käännöstyön loppuun saattaminen  

 Kaikille raamatunkäännöstyössä mukana oleville hy-

vää fyysistä, henkistä ja hengellistä terveyttä, turval-

lisuutta ja varjelusta kaikilta taloudellisilta, teknisiltä 

ja henkilösuhteiden takaiskuilta, varsinkin työn lop-

puvaiheissa 

 

    Antoisaa adventin aikaa ja    

    rauhallista joulua toivottaen 

 

 

 
 
 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Voit tukea työtäni myös taloudellisesti Lähetysseuran kautta lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla 
FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa. 
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